
FOODSERVICEBASIS FÜR DIE ZUBEREITUNG VON SÜSSSPEISEN

Produktkode:

ZUSAMMENSETZUNG

Zutaten

Allergenen

GVO • Ionisierung •

DURCHSNITTLICHE ERNÄHRUNGSWERTE (für 100g)

Brennwert (kcal):
Brennwert (kJ):

Eiweiß : Kohlenhydrate:
davon Zucker:

Ballaststoffe: Salz :

WEITERE INFORMATIONEN

EAN13 DUN14

Haltbarkeitsdatum Verkaufsdatum

Konservierung

Chefköche zu Ihren Diensten.

Wasserstoffhaltige Fette • Schweinegelatine •

Fett:
davon gesättigte Fettsäuren:

•
•
•
•

VERPACKUNG

Verkaufseinheit* Palletisierung

Verkaufseinheit (          Palletisierung
pro        Verkaufseinheit)

Bruttogewicht (kg) Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg) Gesamthöhe (m)

Grösse in mm (HxBxT)

Bruttogewicht (kg)

Gesamthöhe (m)

Verkaufseinheit (           Palletisierung
pro        Verkaufseinheit)

Palletisierung

TURNAROUND

EMPFEHLUNGEN

* Abmessungen - ** (Ohne Palette (+0,15 m  +30kg))

Natrium :

MINI BLINIS

Die Folie entfernen. 1 Std. bei 4 °C auftauen lassen.

Wasser, WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, LACTOSE, MOLCHEIWEIß, MagerMILCHpulver, MOLKEpulver, Ganzas EI und 
Getrocknetes EIWEIß, Backtriebmittel : Natriumcarbonato und Diphosphate, Salz, Antioxidationsmittel : Askorbinsäure.

ENTHÄLT glutenhaltiges Getreide, Eier und Eiprodukte, Milch und Milchprodukte.

3700478513374 13700478513371

547 180

260 kcal
1094 kJ

2,3 g 1,75 g

5,9 g 9,8 g
1,2 g

38,2 g
6,2 g

Mini blinis - Tiefgefroren

Nein Nein

Bei -18 °C lagern. Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren. Nach dem Auftauen maximal 24 Stunden zwischen 0 °C und 4 °C 
aufbewahren.

Nein Nein

390 x 296 x 62

1,070 kg

0,810 kg

(100x120)**

30300

256,8 kg

1,86m

321,0 kg

1,86 m

(80x120)**

10
30240

8

000018 (0133701) • 6 Beutel à 30 Stück (0,810 kg) – Ø 4 cm
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700 mg

Traiteur de Paris
276 rue du Châteaugiron – CS 36331
35063 Rennes cedex – France 

Serviervorschlag


